QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên năm 2023

đối với bà Trần Thị Thức

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về Sửa đổi, bổ sung chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

tại Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các

cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-KHCN ngày 20/10/2022 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên, Ban hành quy định phân công, phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng tại Sở

Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Biên bản số 11/BB-HĐNL ngày 30/3/2023 của Hội đồng nâng

lương tháng 4 năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên năm 2023 đối với bà Trần Thị Thức,

Viên chức Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ (mã số V.05.02.07), từ

bậc 5, hệ số 3.66 lên hưởng bậc 6, hệ số 3.99 kể từ ngày 01/4/2023. Thời điểm tính

nâng bậc lương tiếp theo kể từ ngày 01/4/2023.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học và

Công nghệ, Trưởng các bộ phận có liên quan và bà Trần Thị Thức chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: HS,VP,VT.
Phuongnth/VP/03b.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Chính

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 2023

		2023-03-30T09:17:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hoa Phượng<phuongnth.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:20:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:54:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Quốc Chính<chinhpq.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:47:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:47:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:47:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:47:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!